

Nos références : COM036704 du 30/01/2024

Compte client : 05900944

Vos références : CDE DEV0183015-2 - CNRS - GREDEG

Adresse de livraison

SI CONTACT

110 Rue Emilien Gautier

13290 Aix en Provence Cedex

France

Adresse de facturation

SI CONTACT

110 Rue Emilien Gautier

13290 Aix en Provence Cedex

France

Votre contact : DWI DW Pro interne

E-mail :

Tél : 04.42.90.16.04

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
<u>BL N° 75841 du 09/04/2024</u>					
YEALINK MVC860-C5-000/B	MVC860-C5-000 [1xMcoreKit-C5-ZR (avec MCore Pro , MTouch Plus and RoomSensor) - 1xUVC86]	1	3 158,59	3 158,59	1
	1206655 - MCoreKit-C5-MS composé de : 1xMini-PC Mcore Pro-1xMTouch Plus - 1xRoomSensor - System BaseKit N° Série : P106423111100096	1			
	1206619 - UVC86 - Double Caméra 4K (90/12X Optimal PTZ Caméra + 120 Digital Zoom Caméra) Pour Moyenne et Grande Salle - Auto Framing - Speaker Trac N° Série : 806009F090000714	1			
YEALINK CPW90	1204620 - Yealink CPW90 Package Wireless Microphone DD10 DECT dongle : pack x2 micros sans fils N° Série : 8800423082400087, 8800423082400358	2	196,69	393,38	1
YEALINK MSPEAKER II	1306051 - Barre de son - 1 Mspeaker II + Audio Cable (3m) N° Série : 806051F060000075, 806051F060000278	2	181,00	362,00	1
YEALINK 1303113	1303113 - Yealink MVC-BYOD-Extender N° Série : 803113F100001659	1	241,33	241,33	1
LG 75UL3J	Moniteur 75'' - UL3J - 330 cd/m² - 3 840 x 2 160 (UHD) - 16 h / 7 j - HP - VESA 400x400 - 31,4 kg (Eco-participation unitaire HT : 2,08) N° Série : 309MABTCN701, 309MARZCN702	2	1 195,00	2 390,00	1
FOURNITURE	FOURNITURE DE MATERIEL	1	37,50	37,50	1

Nos références : COM036704 du 30/01/2024

Compte client : 05900944

Vos références : CDE DEV0183015-2 - CNRS - GREDEG

Adresse de livraison

SI CONTACT

110 Rue Emilien Gautier

13290 Aix en Provence Cedex
France

Adresse de facturation

SI CONTACT

110 Rue Emilien Gautier

13290 Aix en Provence Cedex
France

Votre contact : DWI DW Pro interne

E-mail :

Tél : 04.42.90.16.04

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
INSTALL/POSE INT	PRESTATIONS: ETUDE - PREPARATION - INSTALLATION - CONFIGURATION - POSE MATERIEL - TEST - PRISE EN MAIN RAPIDE UTILISATEUR	1	490,00	490,00	1
DEPLACEMENT Z3	DEPLACEMENT TECHNICIEN Z3	1	80,00	80,00	1
ERARD 602001	XPO - socle mobile grand modèle + colonne Aluminium	1	1 504,30	1 504,30	1
ERARD 602506	XPO / KROSS / KAMELEO - support 2 écrans VESA 200>800/écran - Noir - 15 Kg - 1550x200x200	1	324,80	324,80	1

Sous-total BL : 8 981,90

Code	Tx	Base HT	Montant TVA			Total HT	8 986,06 €
1	20,00	8 986,06	1 797,21	Eco-participation HT	4,16	Total TVA	1 797,21 €
Conditions de règlement :		Echéance : 30/06/2024		Domiciliation DWPRO : SOCIETE GENERALE		Total TTC 10 783,27 €	
Virement à 45 jours fin de mois				BIC : SOGEFRPP		Devise : EUR	
				IBAN : FR76 30003 00050 00025712708 34		Page 2/2	

Les marchandises livrées demeurent notre entière propriété jusqu'au paiement intégral de leurs prix (Loi du 12.05.80). Pas d'escompte pour paiement anticipé, passé la date d'échéance, tout paiement différé entraîne l'application d'une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012)